
ТІІво)
що,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

Я гздззуфтє-х 2024 року м 716773
Про затвердження «Програми Діяльності і розвитку та підтримки
(фінансової) комунального некомерційного підприємства
«Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня» Сєвєродонецької
міської ради на 2024 рік»у новій редакції

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану» від
12 травня 2015року Ле389-МІІ (зі змінами), Указом Президента України
від 24.03.2023 року Ле181/2023 «Про утворення військових адміністрацій
населених пунктів у Луганській області», Постановою КМУ від 31.01.2007р.
ЛМе106 «Про затвердження порядку розробки та використання державних
цільових програм», статтею 49 Конституції України, статтями 7, 12, 14, 18

Основ законодавства України про охорону здоров'я, враховуючи
розпорядження начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
від 30.12.2024 Мо 1150ВА «Про покладання виконання обов'язків начальника
Сєвєродонецької міської військової адміністрації на заступника начальника
Верховську Т.О.», з метою підвищення якості та доступності медичного
обслуговування населення, поліпшення здоров'я населення і забезпечення
соціально-економічного розвитку громади, подальшого удосконалення роботи в

галузі охорони здоров'я м. Сєвєродонецька
зобов'язую:

1. Затвердити Програму Діяльності і розвитку та підтримки (фінансової)
комунального некомерційного підприємства «Сєвєродонецька міська
багатопрофільна лікарня» Сєвєродонецької міської ради на 2024 рік (далі -
Програма), щододається у новій редакції.

2. Визначити головним розпорядником коштів місцевого бюджету на
охорону здоров'я - Департамент охорони здоров'я та цивільного захисту
населення Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького
району Луганськоїобласті.

3. Визначити відповідальним виконавцем Програми комунальне
некомерційне підприємство «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня»
Сєвєродонецької міської ради.



2

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження начальника
Сєвєродонецької міської військової адміністрації від 26 червня 2024 року
Мо 505 ВА «Про затвердження Програми діяльності і розвитку та підтримки
(фінансової) комунального некомерційного підприємства «Сєвєродонецька
міська багатопрофільна лікарня» Севєродонецькоїміськоїради на 2024 рік».

5. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на
заступника начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації Жанну
ОВЧАРОВУ. ї

В.о. начальника Сєвєродонецької ; с. спаМіської військової адміністрації 0777 777777 Тетяна ВЕРХОВСЬКА


